

**Allan Hansen Autoværksted A/S**  
**Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 39 16 21 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

---

**Claus Olsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Hansen Autoværksted A/S Gl Vejlevej 63 8721 Daugård
	CVR-nr.: 39 16 21 99
	Stiftet: 14. december 2017
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Allan Kim Hansen, Formand Martin Bay Hansen Kenneth Merrild Hansen Holger Schou
<b>Direktion</b>	Holger Schou, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Hansen Automobile A/S CVR-nr. 16 25 73 03

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive autoværksted i Daugaard. Aktiviteten drives ud af lokaler i sammenhæng med Allan Hansen Automobile A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.326.740 kr. mod 4.652.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.896.545 kr. mod 1.521.654 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.326.740</b>	<b>4.652.824</b>
1 Personaleomkostninger	-2.924.424	-2.667.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.387	-86.082
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.309.929</b>	<b>1.899.655</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.418	56.643
Andre finansielle indtægter	48.010	175
Øvrige finansielle omkostninger	-2.289	-5.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.458.068</b>	<b>1.951.008</b>
Skat af årets resultat	-561.523	-429.354
<b>Årets resultat</b>	<b>1.896.545</b>	<b>1.521.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	21.654
Disponeret fra overført resultat	-3.455	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.896.545</b>	<b>1.521.654</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.114	313.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.114</u>	<u>313.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>270.114</u></b>	<b><u>313.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	16.500	18.050
Varebeholdninger i alt	<u>16.500</u>	<u>18.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	670.854	802.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.515.899	2.296.078
Andre tilgodehavender	940.555	36.480
Periodeafgrænsningsposter	42.436	41.512
Tilgodehavender i alt	<u>4.169.744</u>	<u>3.176.903</u>
Likvide beholdninger	<u>436.417</u>	<u>543.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.622.661</u></b>	<b><u>3.738.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.892.775</u></b>	<b><u>4.052.177</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	107.346	110.801
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.900.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.507.346</u></b>	<b><u>2.110.801</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	21.461	6.000
2	Andre hensatte forpligtelser	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>96.461</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.314	525.479
	Selskabsskat	546.062	431.354
	Anden gæld	<u>1.094.592</u>	<u>903.543</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.288.968</u>	<u>1.860.376</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.288.968</u></b>	<b><u>1.860.376</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.892.775</u></b>	<b><u>4.052.177</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>			
<b>4 Nærtstående parter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	89.147	1.100.000	1.689.147
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.654</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.521.654</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	110.801	1.500.000	2.110.801
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.455</u>	<u>1.900.000</u>	<u>1.896.545</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>107.346</b></u>	<u><b>1.900.000</b></u>	<u><b>2.507.346</b></u>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.583.766	2.344.880
Pensioner	302.222	284.809
Andre omkostninger til social sikring	38.436	37.398
	<u>2.924.424</u>	<u>2.667.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser primo	75.000	75.000
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	37.600	41.000
1-5 år	37.400	34.000
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en en restløbetid på op til 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 263 t.kr.

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på op til 6 måneder. Resthuslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 104 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Hansen Automobiler A/S, CVR-nr. 16 25 73 03, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Allan Hansen Holding A/S pr. 30. juni 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Allan Hansen Automobiler A/S.